
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 5 

Via Chiusi – 06129 PERUGIA Tel. 075/5057622 – Tel e Fax 075/5009013 

e-mail pgic869001@istruzione.it – pgic869001@pec.istruzione.it 

C.M. PGIC869001     C.F. 94160730548 C.U.U. (IPA) UFNFR9  
 

 

Prot. nr. 5038/C24cPON-FSE  

Perugia, 11/09/2017  

Agli Atti  

Al sito Web 
Il Dirigente Scolastico  

Visto   l’Avviso Pubblico del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, numero di 

protocollo AOOGDEFID/10862 del 16 settembre 2016, “Avviso per la presentazione delle proposte relative a 

Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella areee a rischio e in quelle periferiche.” 

Vista la nota autorizzativa protocollo numero AOOGDEFID 28620 del 13 luglio 2017, del  

Dipartimento per la Programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali, Direzione 

Generale per interventi in materia di Edilizia Scolastica, per la gestione dei Fondi Strutturali per l’Istruzione e 

per l’Innovazione digitale, Ufficio IV, il precitato Ministero con cui è stato autorizzato formalmente l’avvio delle 

attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ;  

 

Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma 

Annuale conseguenti le entrate finalizzate;  

DECRETA  

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2017 dei fondi relativi al progetto 

PON  come di seguito specificato:  

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo modulo  Importo autorizzato progetto 

10.1.1A  
10.1.1A 

FSEPON-UM-2017-22 

“SAPERI valor. La Scuola 

Attraverso Percorsi 

Educativi ed il 

Rafforzamento degli 

Interventi formativi” 

€ 39.927,30 

 

Il presente decreto è stato trasmesso al Consiglio d’Istituto nella seduta del 06/09/2017 per la formale presa d’atto 

e pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Prof. Fabio Gallina  

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 

 

mailto:pgic869001@istruzione.it
mailto:pgic869001@pec.istruzione.it

